Reg. 1.33; JE 1103; Tc 180; +D 43 c 4

² ss O

60

Idem Petro. Nullum subdiaconum ordinandum¹ absque professione castitatis²

Nullum facere subdiaconum presumant episcopi, nisi qui se caste uicturum promiserit,³ quia nullus debet ad ministerium altaris accedere nisi cuius castitas ante susceptum ministerium fuerit approbata.

Reg. 1.42; JE 1112; Tc 181-2; D 28 c 1

¹ ordinandum CRKNVPZOH A; om. B

² Nullum - castitatis in mg. ZOG

³ promiserit CRSK²DBVZOH A; promiserat K; promittat N

61

Idem Symacho. Cum quibus feminis possint¹ sacerdotes habitare

Volumus ut sacerdotes prohiberi debeatne ne² cum mulieribus conuersentur. excepta dumtaxat matre uel sorore uel uxore que caste regenda est.

Reg. 1.50; JE 1120; Tc 183; ID 6.81; +D 81 c 24

¹ poss. fem. marked for reversal Z

² ss O

62

Idem Natali episcopo Salonitano. De eo qui se¹ in archidiaconatum alterius prouehi consensit²

Eum³ qui contra iusticie regulam in archidiaconatum alterius se⁴ prouehi consensit⁵ ab eiusdem archidiaconatus honore deponimus⁶. Qui si⁷ ulterius in⁸ loco eodem [53ra] ministrare presumpserit, se participatione communionis sacre nouerit⁹ esse priuatum.

Reg. 2.20; JE 1173; Tc 184; ID 6.342; +C 7 q 1 c 40

¹ ss after alterius S

² De - consensit (concessit V) CRXSKNBVP; om. ZOGHA

³ Eum CRXSKNVPZHQA; Cum BO

⁴ se CRXSKNBVP; om. ZOHA

⁵ -ensis CKDBZOH A; -enserit N

⁶ honore deponimus CKNBZOH Q; deponimus honore A

⁷ in add. B, om. CRKNVPZOH A

⁸ in CKNBVPZOH Q; est A

⁹ in mg.B

63

Idem eidem. De excommunicationis acceleratione¹

De excommunicationis articulo que tamen interposita conditione gradu secundo uel tercio iam ut ita² dicam ex necessitate subiuncta est beatitudo uestra inmerito queritur, cum Paulus apostolus dicat. In promptu habentes ulcisci³ omnem inobedientiam.

Reg. 2.50; JE 1204; Tc 185; +C 24 q 3 c 15

¹ De exc. (-atis V) accel. CRXSKNBVP; om. ZOGHA

² ita CKNBZOH Q; om. A

³ -isci CKNBOHA; -isi Z

64

Gregorius Iohanni episcopo Rauennati. Non debere fieri¹ reordinationes²

Illud quod dicitis ut ille qui ordinatus est iterum ordinetur ualde³ ridiculum est. Sicut enim baptizatus semel iterum baptizari non debet, ita qui consecratus est semel in eodem ordine non ualet iterum consecrari. Sed si quis cum leui forsitan culpa ad sacerdotium uenit, pro culpa indici penitentia debet, et tamen ordo seruari.

Reg. 2.45; JE 1198; Tc 186; ID 6.82; IP 3.76; D 68 c 1 as AL, pt only

¹ Iohanni - debere fieri (fieri debebam X, fieri deb. BP) CRXSKNBVP; ep. Ioh. Rau. non fieri deb. ZOGHA